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Relatório

Frequência em Sessões Plenárias - Presença dos Membros em janeiro/2026(1)

 

Membros
 

Número da Sessão / Data de Realização
 

001ª
Virtual
21/01

001ª
22/01

002ª
22/01

003ª
26/01

004ª
26/01

002ª
Virtual
28/01

005ª
29/01

006ª
29/01

Aluízio Bezerra Filho
(Desembargador
Substituto) (2)

- - - - - - x -

Bruno Galvão Paiva
(Procurador

Substituto))(3)
- - - - - - x x

Helena Delgado
Ramos Fialho
Moreira (Juíza

federal Titular )

x x x x x x x x

Kéops de
Vasconcelos Amaral

Vieira Pires
(Juiz de Direito

Titular)

x x x x x x x x

Márcio Murilo da
Cunha Ramos

(Desembargador
Vice-Presidente e

Corregedor)

x x x x x x x x
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Observações:
 
(x) Presenças registradas
(1) Presenças registradas com base nas Atas das Sessões 001ª a 006ª Sessões Ordinárias; 001ª a 002ª Sessões Ordinárias Virtuais, referentes ao mês de janeiro de
2026, disponíveis na intranet, em Área Jurídica/ Sessões de Julgamento/ Calendários de Sessões/ Consulta-Atas de Sessões.
(2) Presença do Excelentíssimo Desembargador substituto Aluízio Bezerra Filho, na 005ª Sessão Ordinária, ocorrida no dia 29.01.2026, em substituição Excelentíssimo
Desembargador Márcio Murilo da Cunha Ramos, em razão da sua averbação de suspeição no Recurso Eleitoral nº 0600406-32.2024.6.15.0057, conforme processo SEI
nº 0001404-14.2026.6.15.8000.
(3) Presença do Excelentíssimo Procurador Regional Eleitoral Substituto Bruno Galvão Paiva, nas 005ª e 006ª Sessões Ordinárias, ocorridas no dia 29.01.2026, em
substituição ao Excelentíssimo Procurador Regional Eleitoral Titular Marcos Alexandre Bezerra Wanderley de Queiroga. 
 

 

 
ROSELENE LEMOS CARNEIRO

ANALISTA JUDICIÁRIO
 

Documento assinado eletronicamente por ROSELENE LEMOS CARNEIRO em 11/02/2026, às 10:30, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Marcos Alexandre
Bezerra Wanderley

de Queiroga
(Procurador Titular)

x x x x x x - -

Oswaldo Trigueiro do
Valle Filho

(Desembargador
Presidente )

x x x x x x x x

Roberto D’Horn
Moreira Monteiro da

Franca Sobrinho
(Jurista Titular)

x x x x x x x x

Rodrigo Clemente de
Brito Pereira

(Jurista Titular)
x x x x x x x x

Sivanildo Torres
Ferreira

(Juiz de Direito
Titular)

x x x x x x x x
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A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pb.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=2280512&crc=E0DADCCD, informando, caso não preenchido, o código verificador 2280512 e o código CRC
E0DADCCD..
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Criado por roselene, versão 21 por roselene em 11/02/2026 10:28:34.
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